

Strona znajduje się w archiwum.



## ZATRZYMANI SPRAWCY ZABÓJSTWA

Data publikacji 16.05.2009

**Gorzowscy policjanci zatrzymali trzech mężczyzn, podejrzewanych o dokonanie zabójstwa właściciela sklepu spożywczego. Motywem działania sprawców był rabunek.**



Do zdarzenia doszło 19-go lutego bieżącego roku. Gorzowska policja powiadomiona została o odnalezieniu zwłok 60-letniego mężczyzny, który prowadził sklep spożywczy w oddalonej kilka kilometrów od Gorzowa miejscowości Krasowiec. Zwłoki właściciela sklepu odnalezione zostały przez rodzinę, zaniepokojoną faktem, że mężczyzna długo nie wraca do domu.

Już wstępne czynności śledcze pozwoliły potwierdzić, że motywem działania sprawców była kradzież pieniędzy (zginęło około 5 tys. zł), a napastników było kilku. Wyniki sekcji zwłok wskazywały, że właściciel sklepu został uduszony. W celu wyjaśnienia okoliczności sprawy i ustalenia sprawców zabójstwa, prace podjął specjalnie powołany zespół policjantów z miejskiej i wojewódzkiej komendy Policji w Gorzowie Wlkp. Kolejne czynności wykonywane przez służby kryminalne przybliżyły policjantów do rozwiązania zagadki. Na początku tego tygodnia zebrany materiał dowodowy pozwalał już na trafne typowanie sprawców.

W piątek wieczorem (15.05.), gorzowscy policjanci zatrzymali trzech młodych mężczyzn, podejrzewanych o dokonanie napadu na sklep w Krasowcu. Zatrzymani to dwaj mieszkańcy gminy Deszczno (na terenie której leży Krasowiec) i mieszkaniec Bledzewa koło Skwierzyny. Sprawcy są w wieku 19-21 lat. Zabezpieczono również szereg dowodów potwierdzających udział zatrzymanych w zabójstwie.

Trzej mężczyźni zostali już wstępnie przesłuchani. Aktualnie trwają dalsze czynności procesowe z ich udziałem. Najprawdopodobniej w niedzielę, w gorzowskiej Prokuraturze Rejonowej, przedstawiony zostanie im zarzut udziału w zabójstwie. W przypadku potwierdzenia opisanej wersji wydarzeń podejrzanym będzie grozić kara 25 lat więzienia albo dożywotniego pozbawienia wolności.

(źródło: KWP w Gorzowie)